
香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

男子 2019 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:00 (09:40~09:50)

羅浩洭1 12932019LO HO HONG

付承熹2 12812019CHARLIE FU

敖卓賢3 12952019NGO CHEUK YIN

陳嘉晉4 12802019CHANKACHUNADEN

李昊天5 12882019LEE HO TIN

陳衍喬6 12772019CHAN HIN KIU CARTER

石澄彬7 12972019SHI CHENG BIN

周奕然8 12852019CHOW YIK YIN ARCHIE

男子 2019 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:00 (09:40~09:50)

張舜彥1 12842019CHEUNG SHUN YIN

張禮瓚2 12822019CHEUNG LAI TSAN 

葉朗庭3 13032019 飛達YIP LONG TING

梁允曦4 12892019 飛達LEUNG WAN HEI

歐陽言律5 13002019 飛達THEODORE MAX AU-YEUNG

張舜諾6 12832019CHEUNG SHUN NOK

林希瞬7 12902019 協調LIAM LAM

何弈8 12862019HE YI

男子 2019 - 30米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:00 (09:40~09:50)

張甯壹2 13012019TRISTAN ZHANG

蕭璟宇3 12982019SIU KING YU

陳鋑珉4 12762019CHAN CHUN MAN

江旭暉5 12872019KONG YUK FAI LEWIS

陳睿丰6 12792019CHAN YUI FUNG RAPHAEL

陳彥寰7 12782019CHAN YIN WAN

梁以樂8 12912019LIANG YEE LOK ASHER

男子 2019 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:00 (10:40~10:50)

司徒靖韜2 12962019SETO CHING TO

陳鋑珉3 12762019CHAN CHUN MAN

何弈4 12862019HE YI

歐陽言律5 13002019 飛達THEODORE MAX AU-YEUNG

江旭暉6 12872019KONG YUK FAI LEWIS

黃奕朗7 13022019WONG YIK LONG

蕭璟宇8 12982019SIU KING YU

男子 2019 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:00 (10:40~10:50)

陳睿丰2 12792019CHAN YUI FUNG RAPHAEL

葉朗庭3 13032019 飛達YIP LONG TING

張甯壹4 13012019TRISTAN ZHANG

梁允曦5 12892019 飛達LEUNG WAN HEI

周奕然6 12852019CHOW YIK YIN ARCHIE

張舜諾7 12832019CHEUNG SHUN NOK

付承熹8 12812019CHARLIE FU

男子 2019 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:00 (10:40~10:50)

李昊天2 12882019LEE HO TIN

陳衍喬3 12772019CHAN HIN KIU CARTER

4 12992019SUBRAMANIAN RAGUPATHI

張舜彥5 12842019CHEUNG SHUN YIN

石澄彬6 12972019SHI CHENG BIN

莫嘉溱7 12942019MOK KA TSUN

張禮瓚8 12822019CHEUNG LAI TSAN 

男子 2019 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:00 (11:40~11:50)

周奕然1 12852019CHOW YIK YIN ARCHIE

石澄彬2 12972019SHI CHENG BIN

莫嘉溱3 12942019MOK KA TSUN

4 12992019SUBRAMANIAN RAGUPATHI

張禮瓚5 12822019CHEUNG LAI TSAN 

司徒靖韜6 12962019SETO CHING TO

梁允曦7 12892019 飛達LEUNG WAN HEI

林希瞬8 12902019 協調LIAM LAM

羅浩洭9 12932019LO HO HONG

敖卓賢10 12952019NGO CHEUK YIN

黃奕朗11 13022019WONG YIK LONG

劉熙元12 12922019LIU HEI YUEN AIDEN

陳鋑珉13 12762019CHAN CHUN MAN

江旭暉14 12872019KONG YUK FAI LEWIS

男子 2019 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:35 (11:15~11:25)

莫嘉溱1 12942019MOK KA TSUN

葉朗庭2 13032019 飛達YIP LONG TING

付承熹3 12812019CHARLIE FU

張禮瓚4 12822019CHEUNG LAI TSAN 

陳嘉晉5 12802019CHANKACHUNADEN

張甯壹6 13012019TRISTAN ZHANG

羅浩洭7 12932019LO HO HONG

李昊天8 12882019LEE HO TIN

陳衍喬9 12772019CHAN HIN KIU CARTER

林希瞬10 12902019 協調LIAM LAM

劉熙元11 12922019LIU HEI YUEN AIDEN

敖卓賢12 12952019NGO CHEUK YIN
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